
 

 

UCHWAŁA NR XIII/219/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Polkowickiemu Centrum Animacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 i 2 w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności  kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 i 423, z 2015 r. poz. 337  

i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/212/12 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 12 czerwca 2012 r. w sprawie 

nadania statutu Polkowickiemu Centrum Animacji (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 3459) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Przedmiotem działania PCA jest aktywizowanie i przygotowanie mieszkańców gminy Polkowice 

do uczestnictwa w kulturze i jej współtworzeniu oraz realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej, sportu 

i turystyki. 

2. Cel, o którym mowa w ust. 1, realizowany jest przede wszystkim poprzez: 

1) upowszechnianie wiedzy i rozwoju kultury; 

2) upowszechnianie kultury fizycznej, rekreacji, sportu i turystyki; 

3) organizowanie szeroko rozumianej wielokierunkowej edukacji kulturalnej; 

4) kształtowanie i rozwijanie uzdolnień artystycznych mieszkańców gminy Polkowice poprzez 

stworzenie warunków do rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowań wiedzą  

i sztuką; 

5) integrowanie społeczności lokalnych gminy Polkowice poprzez współtworzenie warunków  

do kultywowania i rozwijania narodowych, etnicznych, regionalnych 

i środowiskowych wartości kulturowych; 

6) rozpoznawanie, rozbudzanie, zaspokajanie potrzeb i zainteresowań kulturalnych społeczności 

lokalnej oraz wspieranie lokalnych inicjatyw kulturalnych.”; 

2) w § 5 w ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7-11 w brzmieniu: 

„7) organizowanie różnych form zajęć sportowych i rekreacyjnych; 

8) organizowanie turniejów i zawodów sportowych; 

9) propagowanie zdrowego stylu życia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 4148



10) tworzenie warunków do rozwoju turystyki; 

11) organizowanie wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4148


		2016-09-09T12:55:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




